

# **T. OHM HOLDING ApS**

Bogårdsvej 417  
3050 Humlebæk

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/03/2020**

**Thomas Jørgen Ohm**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

T. OHM HOLDING ApS  
Bogårdsvej 417  
3050 Humlebæk

CVR-nr: 32448550  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**

Jyske Bank A/S  
I. L. Tvedesvej 7  
3000 Helsingør  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i aktier og anpartar, konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 15.313 i overskud er tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes ikke nogen aktivitet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		27.917	50.230
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>27.917</b>	<b>50.230</b>
Andre driftsomkostninger .....		-12.261	-16.708
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>15.656</b>	<b>33.522</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-343	-101
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>15.313</b>	<b>33.421</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>15.313</b>	<b>33.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		15.313	33.421
<b>I alt</b> .....		<b>15.313</b>	<b>33.421</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		50.450	50.450
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>50.450</b>	<b>50.450</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>50.450</b>	<b>50.450</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	40.206
Andre tilgodehavender .....		35.000	35.000
Periodeafgrænsningsposter .....		0	718
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.000</b>	<b>75.924</b>
Likvide beholdninger .....		79.043	46.961
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>114.043</b>	<b>122.885</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>164.493</b>	<b>173.335</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		32.463	17.150
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>157.463</b>	<b>142.150</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	10.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	0	10.673
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.030	10.387
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>7.030</b>	<b>31.185</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>7.030</b>	<b>31.185</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>164.493</b>	<b>173.335</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	17.150	142.150
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	15.313	15.313
Egenkapital, ultimo .....	125.000	32.463	157.463

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

### Udskudt skat

Der påhviler ikke selskabet nogen udskudt skat.

## 2. Finansielle aktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.450
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.450</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.450</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eye2Z ApS	10,1%	-128.807	0

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019 kr.	2018 kr.
Skyldig merværdiafgift	0	10.673
	0	10.673

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tina Ohm, Bogårdsvej 417, 3050 Humlebæk.

Thomas Jørgen Ohm, Bogårdsvej 417, 3050 Humlebæk.